`114%
CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE  SAO  PAULO

INDICAÇÃO

Assunto: Sugerindo ao Prefeito que estude a possibilidade de priorizar o recapeamento

a*iltico da Rua Irma  Valentina Canton.

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do  art.  152 do

Regimento Interno, para que através do setor competente da Municipalidade, estude a

possibilidade de priorizar o recapeamento asfiltico da Rua Irmã  Valentina Canton.

Tal sugestão tem por objetivo melhorar as condições de tráfego

desta importante via de nosso município.

Sala das Sessões, 02 de ag-osto-de

Rua  Bardo  do Rio Branco, 1271131 - Centro - CEP 17400-082 -  Garça  - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

	Page 10